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Oikein mukavaa syksyä! 

 
Lämpöinen syyskesä on juuri vaihtumassa syksyn kirpeydeksi ja talvi tekee tuloaan. Pimeän ajan 

koittaessa on mukava kokoontua ja kertoa kuulumisia, joten olette kaikki tervetulleita syksyn 

tapaamisiin.  

 

Viime keväänä helmikuun jäsenillassa kuulimme Erkki Lehtisen muisteloita Siuron vanhoista 

tapahtumista ja henkilöistä. Kuulimme mm. tarinoita Lumppu Kasperista ja suutari Kurosesta sekä 

silloisista kauppaliikkeistä. Siurossa on asustellut tarinoiden mukaan värikästä väkeä kahden 

vesistön risteyksessä. Saimme katsella myös Arton tuomia vanhoja postikortteja ja ostokortteja.   

Kevätkokouksessa käsittelimme sääntömääräiset asiat ja ennen kokousta saimme kuulla Suomessa 

selviytymisen historiasta. Mielenkiintoisessa esitelmässä tuli hyvin esille miten kekseliäitä 

suomalaiset ovat olleet hädän keskellä. Kevätkauden toisessa jäsenillassa saimme kuulla iloisia 

uutisia DNA-sukututkimuksen osumista, keskustelimme kuvankäsittelyohjelmista ja monesta 

muusta mielenkiintoisesta asiasta. Kesäkuussa pidimme vielä saunaillan Siuron Myllypirtillä, joten 

alkuvuosi oli mukavan tapahtumarikas. 

 

Tänä syksynä jatkamme jäseniltoja ja niissä jokaisella on mahdollisuus kertoa itseään kiinnostavista 

asioista sekä esitellä mielenkiintoisia juttuja. Mukaan voi tulla toki vain kuuntelemaan ja keräämään 

vinkkejä. Joulukuun jäsenillassa nautimme perinteiset glögit keskustelun lomassa. 

 

Syyskokouksessa käsitellään kokoukselle kuuluvat asiat ja ennen kokousta kuulemme miten 

sukututkimus ja tietokirjat liittyvät toisiinsa. Karoliina Suoniemi on kirjoittanut kirjoja niin 

tehdaskaupungin lapsista kuin sota-ajan lapsistakin. Tilaisuudessa on mahdollista ostaa hänen 

kirjoittamiaan kirjoja. 

 

Tehdään syksystä mielenkiintoinen yhdessä, joten nähdään tilaisuuksissa! 

 
Sari Karimäki-Tuomisto 

 
Jäsenilta  
 

Keskiviikko 25.10.2023 klo 18.00 pidämme jäsenillan Kerholan Polónin salissa (2 krs). 

Tilaisuudessa jäsenillä on mahdollisuus kertoa omia sukututkimuskuulumisiaan tai muita 

mielenkiintoisia asioita (esimerkiksi vanhat valokuvat ovat mielenkiintoisia katsottavia). Mukaan 

voi tulla keskustelemaan, kuuntelemaan tai esittämään kysymyksiä sekä tuomaan ehdotuksia 

yhdistyksen toimintaan. Tilaisuudessa on käytettävissä tietokone.  

 
Syyskokous  
 

Keskiviikkona 15.11.2023 klo 18.00 yhdistys pitää sääntömääräisen syyskokouksen Kerholan 

Polónin salissa (2 krs.). Ennen syyskokousta tietokirjailija, opettaja, FM Karoliina Suoniemi 

esitelmöi aiheesta sukututkimus tietokirjojeni innoittajana ja kirjailijan moninaiset aineistot. 

 



Karoliina Suoniemi on julkaissut viisi koko perheen historia-aiheista tietokirjaa, joiden aihepiirit 

liikkuvat viikinkiajasta sotavuosiin. Idea kirjoihin on monesti syntynyt kirjailijan oman suvun 

tarinoista. Esitelmässään Suoniemi kertoo siitä, miten sukututkimuksen löydöt ja tarinat taipuvat 

kirjaksi ja miten monenlaisia aineistoja ja lähdemateriaaleja voi hyödyntää niin sukututkimuksessa 

kuin tietokirjoittamisessakin. Esitelmän jälkeen on myös aikaa keskustelulle ja mahdollisuus ostaa 

kirjoja.  

 

Sääntömääräisessä syyskokouksessa käsitellään yhdistyksen toimintasuunnitelma ja tulo- ja 

menoarvio vuodelle 2024. Kokouksessa valitaan hallitus ja toiminnantarkastajat vuodelle 2024. 

 

Jäsenilta 
 

Maanantaina 11.12.2023 klo 18.00 

Pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs.). Tilaisuudessa sana on vapaa, joten jäsenet 

voivat kertoa kuulumisiaan kuten lokakuun tilaisuudessakin perinteisen glögitarjoilun lomassa.  

 

Tämän tilaisuuden jälkeen oikein mukavaa Joulunaikaa ja vuodenvaihdetta kaikille! 

 

Kotisivut 
 

Osoitteesta http://www.nokiansukututkijat.yhdistysavain.fi löytyy yhdistyksen kotisivut. Sieltä 

löytyvät jäsenkirjeet, hallituksen yhteystiedot, linkkejä ym. Sivuilla ilmoitetaan myös mahdollisista 

toimintaa liittyvistä muutoksista. Kotisivuihin liittyvät kysymykset, ehdotukset ym. tulee osoittaa 

Tuulalle.  

 
Sähköpostiosoitteet 
 

Mauno kaipailee edelleen sähköpostiosoitteita tiedottamisen helpottamiseksi. Kiitos tietonsa jo 

lähettäneille. 

 
Yhdistyksen materiaali 
 

Yhdistyksen hankkimat ja lahjoituksena saadut materiaalit, (mm. kirjat ja mikrokortit) ovat nyt 

säilytyksessä hallituksen jäsenten kodeissa. Materiaaleja voi kysellä lainaan hallituksen jäseniltä.  

 
Hallitus vuonna 2023 
 

Sari Karimäki-Tuomisto puheenjohtaja            040-5821773    sari.karimaki-tuomisto(at)pp.inet.fi  

Mauno Haliseva varapuheenjohtaja     0400-627251    mauno.haliseva(at)gmail.com 

Arto Lehtonen sihteeri                       040-8285410   arto.lehtonen(at)netti.fi 

Tuula Kallio-Bezemer rahastonhoitaja ja      050-3730738    tuula.kallio-bezemer(at)pp.inet.fi 

  jäsenasiat 

Erkki Lehtinen                                   050-3050554    erkkileht(at)gmail.com 

Mirja Sampila                    
 
Yhdistyksen sähköpostiosoite 
 

nokiansukututkijat(at)gmail.com 


